Organisation Sigmyra SK 2023-24

Ordforande Mats Hellberg
e-post: matshellberg@telia.com
Kassor David Hellberg
Sekreterare Malin Humes
Ledamdéter/Vice.ordf. Jonas Adamsson
Lisa Eriksson
Suppleanter Therese Portstrom

"

"

Revisorer

2

Valberedning: Lina Svart sammankallande

2

Mattias Jons

Matts Zetterstrom
Maria Ziesnitz

Skidspelsombud:
Skidspar-skoter:
SSK-klader-inkop:

Hemsida:

Malin Rosén
Mats Hellberg

Leif Jons, Mattias Jons.
Ann-Sofie Unger

P-A Pettersson

www.sagmyrask.com

sskwebbmaster@sagmyrask.com

Ledare//tranare:

Lisa Eriksson

Barn & ungdom

Gustav Sjoblom
Andreas Kempe

2

Lars Dafgérd

Andy Steuernagel  Baseball
Ann-Sofie Unger  Cirkelfys
Malin Blom "
Mats Hellberg MTB-trining

Sven-Olov Back "

Mattias Jons
Malin Rosén

Medlemsavgifter i Sigmyra Skidklubb:

n

Stodmedlem:
Aktiv medlem:

Familjemedlemsskap:

100 kr
200 kr
300 kr

076-7793588
070-2014011
073-7595383

070-6850213

070-5634910
070-9667113
072-2315202
070-6057303

Tel.
070-5634910

0730-286950
073-6631686
070-6203838
076-7793588
070-5551998
072-2315202

070-3559004
070-6057303
070-5634910
072-2315202
070-6850213
070-7948754

Insiittes pa bankgiro: 5457-1310 eller Swisch: 123 677 7817



